
大会コード 24170511

: 2024年５月19日(日) 
: 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
: 飯伊陸上競技協会
: （公財)飯田市スポーツ協会・下伊那郡体育協会
: 飯伊陸上競技協会
: 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

下伊那校⾧会・(株)南信州新聞社
: 高野 喜宏
: 石井 克之(トラック)・大坪 章男(フィールド・混成)
: 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録

■この大会で新設された種目と記録

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
他の競技者を妨害した (R163-2)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す  (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走

第 41 回 飯 伊 小 学 生 陸 上 競 技 大 会

記 録 集
期 日
会 場

記録・情報主任

時刻 天候 風向 風速 気温

主 催
共 催
主 管
後 援

総 務
審 判 ⾧

湿度
(m/s) (℃) (%)

湿度 時刻 天候 風向 風速 気温
(m/s) (℃) (%)

09:00 雨 0.0 17.0 70.1 13:00 曇り 東 0.3 21.0 50.9
10:00 曇り 0.0 18.5 51.2
11:00 曇り 南西 0.3 19.7 59.6 15:00 雨 南

66.1 14:00 曇り 0.0 21.5

日付 記録の種類 クラス 種目 ラウンド

2.0 20.9 65.4
12:00 曇り 南西 1.2 20.2 57.0

記録 氏名(学年) 所属 従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)
久保田 姫彩(6) 下條小 1547

5月19日 大会新 女子 4年100m 決勝 15.33 林田 美心(4)
5月19日 大会新 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1862

ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 15.39

日付 記録の種類 クラス 種目 ラウンド 記録 氏名(学年) 所属
チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)

5月19日 新設 女子 1･2年60m 決勝 11.08 安藤 ひなの(1) 松尾小
5月19日 新設 男子 1･2年60m 決勝 10.88 遠山 朝柊(2) 喬木第一小
5月19日 新設 女子 3年60m 決勝 10.65 松尾 桜香(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

T1

藤本 健太(3) 千栄小

〇 ✖ － ｒ

5月19日 新設 男子 3年60m 決勝 9.48

R1



ﾄﾗｯｸ審判長 石井克之
跳躍審判長 大坪 章男
投てき審判長 大坪 章男

【開催日】 2024年5月19日(日) ｽﾀｰﾄ審判長 林 努

【主催団体】 飯伊陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦
(GR:大会新) 女  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競技場招集所審判長 関 博文

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/19 小学女子 橋本 愛理奈(6) 3:30.15 川上 椿(5) 3:32.75 杉本 日咲(6) 3:33.53 村松 奈々(6) 3:34.94 菅沼 結衣(5) 3:35.42 古林 礼衣(6) 3:36.20 山本 天弥(5) 3:38.26 本島 蓉子(6) 3:42.95
1000m 阿智村RC ISｼﾞｭﾆｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 大下条小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ISｼﾞｭﾆｱ 豊丘北小 ISｼﾞｭﾆｱ

 5/19 福田 莉々彩(6) 846
コンバインドA 上久堅小

 5/19 久保田 姫彩(6) 1862 原  栞那(5) 1335 安藤 みらの(5) 1104 鈴木 こころ(5) 1031 原 琴梨(6) 999 下枝 栞梨(5) 953 坂本 蒼依(6) 921
コンバインドB 下條小 GR 豊丘南小 松尾小 下條小 高森南小 松尾小 高森南小

 5/19 小学女子3年 松尾 桜香(3) 10.65 砂場 ちよ(3) 10.71 西井 千代(3) 10.72 畑中 栞和(3) 10.74 桑原 侑愛(3) 10.90 木下 文乃(3) 10.99 小林 優茉(3) 11.02 村松 悠香(3) 11.13
60m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 鼎小 阿智村RC 鼎小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 阿智村RC 富草小 大下条小

 5/19 小学女子4年 林田 美心(4) 15.33 田間 まつり(4) 16.16 鈴木 優杏(4) 16.38 西井 葉月(4) 16.57 宮澤 美央(4) 16.72 遠山 はる(4) 16.79 有賀 颯希(4) 16.88 勝野 心陽(4) 17.05
100m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC GR ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 高森北小 阿智村RC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 阿智村RC 富草小

 5/19 小学女子5年 水野 咲樹(5) 15.56 錫木  咲葉(5) 15.90 片桐 愛音(5) 16.01 清水 りんか(5) 16.07 安藤 優空(5) 16.19 ﾄﾞｩｱﾙﾃｱｲﾐ(5) 16.52 竹村 美央里(5) 16.70 酒井 杏菜(5) 16.98
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 豊丘南小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 豊丘南小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 高森南小 伊賀良小 鼎小

 5/19 小学女子6年 橋本 ここね(6) 14.51 木下 玲愛(6) 14.90 平田 梨緒香(6) 15.93 松尾 麻李子(6) 16.44 遠山 夢桜(6) 17.15 柴原 歩実(6) 17.17 島津 美里(6) 17.26 熊谷 真奈(6) 17.35
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 伊賀良小 高森北小 伊賀良小 上村小 大下条小 伊賀良小

小林 奈結(6)
富草小

 5/19 小学女子1･2 安藤 ひなの(1) 11.08 久保田 汐莉(2) 11.09 古田 舞花(2) 11.12 宮下 音花(2) 11.42 伊藤 結茉(2) 11.43 堀口 紗杏(2) 伊賀良小 11.56 市瀬 里桜(2) 11.69
60m 松尾小 伊賀良小 下條小 竜丘小 上久堅小 藤本  遥愛(2) 豊丘南小 千代小



決勝 5月19日  9:25

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +0.8

 1 久保田 汐莉(2)     11.09  1 宮下 音花(2)     11.42 
ｸﾎﾞﾀ ｼｵﾘ 伊賀良小 ﾐﾔｼﾀ ｵﾄﾊ 竜丘小

 2 堀口 紗杏(2)     11.56  2 市瀬 里桜(2)     11.69 
ﾎﾘｸﾞﾁ ｻﾅ 伊賀良小 ｲﾁﾉｾ ﾘｵ 千代小

 3 杉本 彩莉(2)     12.10  3 須山 優花(2)     12.01 
ｽｷﾞﾓﾄ ｲﾛﾘ 伊賀良小 ｽﾔﾏ ﾕｳｶ 鼎小

 4 岡田 美和(2)     12.37  4 長窪 笑来(2)     12.07 
ｵｶﾀﾞ ﾐﾜ 伊賀良小 ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾜｺ 高森南小

 5 南 陽葵(2)     12.40  5 山越 穂乃(2)     12.33 
ﾐﾅﾐ ﾋﾅﾀ 竜丘小 ﾔﾏｺｼ ﾎﾉ 喬木第一小

 6 宮嶋 りんか(2)     12.53  6 牧内 菜々海(2)     12.61 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘﾝｶ 高森南小 ﾏｷｳﾁ ﾅﾅﾐ 喬木第一小

 7 大坪 千桜(2)     13.98  7 田中 蕗碧(2)     13.13 
ｵｵﾂﾎﾞ  ﾁｻ ﾁｬﾚﾝｼﾞAchi ﾀﾅｶ ﾙｷ 伊賀良小

 8 下平 愛夏(1)     17.09  8 中村 桔采乃(1)     13.64 
ｼﾓﾀｲﾗ ｱｲｶ 高森北小 ﾅｶﾑﾗ ｷﾄﾉ 喬木第一小

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 -0.1

 1 松島 夏恵(2)     11.80  1 柴田 えみ(2)     12.03 
ﾏﾂｼﾏ ｶｴ 喬木第一小 ｼﾊﾞﾀ ｴﾐ 富草小

 2 山田 莉恋(2)     12.18  2 田中 結愛(1)     12.04 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｺ 下條小 ﾀﾅｶ ﾕｱ 龍江小

 3 関 明咲(1)     12.38  3 福澤 結空(2)     12.29 
ｾｷ ﾒｲｻ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｸｻﾞﾜ ﾕﾗ 下條小

 4 矢澤 和(2)     12.57  4 佐々木 架帆(1)     12.71 
ﾔｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｻｷ ｶﾎ 富草小

 5 久保田 ひまり(2)     12.67  5 成瀬 葉和(2)     12.84 
ｸﾎﾞﾀ ﾋﾏﾘ 下條小 ﾅﾙｾ ﾊﾅ 天龍小

 6 勝野 結楓(2)     12.75  6 宮下 五葉(2)     12.85 
ｶﾂﾉ ﾕｳｶ 富草小 ﾐﾔｼﾀ ｲﾂﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 鈴木 穂果(2)     13.53  7 春田 真優(2)     13.10 
ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ 天龍小 ﾊﾙﾀ ﾏﾋﾛ 追手町小

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 -0.4

 1 古田 舞花(2)     11.12  1 安藤 ひなの(1)     11.08 
ﾌﾙﾀ ﾏｲｶ 下條小 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾉ 松尾小

 2 宇田川 輝(2)     11.75  2 伊藤 結茉(2)     11.43 
ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｷﾗﾘ 追手町小 ｲﾄｳ ﾕﾏ 上久堅小

 3 近藤 叶笑(1)     12.41  3 藤本  遥愛(2)     11.56 
ｺﾝﾄﾞｳ ｶｴﾗ 追手町小 ﾌｼﾞﾓﾄ   ﾊﾙｱ 豊丘南小

 4 坂口 美蘭(1)     13.39  4 中島 莉愛(2)     11.92 
ｻｶｸﾞﾁ ﾐﾗﾝ 丸山小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｱ 追手町小

 5 塩澤 凜奈(1)     15.60  5 麦島 紗菜(1)     12.99 
ｼｵｻﾞﾜ ﾘﾝﾅ 丸山小 ﾑｷﾞｼﾏ ｻﾅ 丸山小

 6 熊谷 翼沙(1)     16.13  6 手塚 柚月(1)     14.20 
ｸﾏｶﾞｲ ﾂﾊﾞｻ 追手町小 ﾃﾂﾞｶ ﾕﾂﾞｷ 座光寺小

  田中 来采(2)        池田 真琴(2)      
ﾀﾅｶ ｺﾄ 阿智村RC ｲｹﾀﾞ ﾏｺﾄ 追手町小

8   309 4

DNS DNS

7   117 7   129

3    52 8   315

  379

5   121 6   316

6   311 2   184

8   355 5   192

4   301 5   246

6   344 7   313

2   102 3   222
No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3   191 3   109

2    96 6   343

5   220 2   350

4   103 8   397

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
7   141 4   352

2   152

2   177

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 所属名 記録／備考

4    38 7    87

8   149

7    63 5   168

1    81 6   328

6   396 4   140

8   162

3    91 3   268

所属名 記録／備考
5    67 1   391

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学女子1･2年

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 安藤 ひなの(1) 松尾小     11.08 (-0.4)   6   1
   2 久保田 汐莉(2) 伊賀良小     11.09 (+1.2)   1   1
   3 古田 舞花(2) 下條小     11.12 (+0.1)   5   1
   4 宮下 音花(2) 竜丘小     11.42 (+0.8)   2   1
   5 伊藤 結茉(2) 上久堅小     11.43 (-0.4)   6   2
   6 堀口 紗杏(2) 伊賀良小     11.56 (+1.2)   1   2
   6 藤本  遥愛(2) 豊丘南小     11.56 (-0.4)   6   3
   8 市瀬 里桜(2) 千代小     11.69 (+0.8)   2   2
   9 宇田川 輝(2) 追手町小     11.75 (+0.1)   5   2
  10 松島 夏恵(2) 喬木第一小     11.80 (+1.0)   3   1
  11 中島 莉愛(2) 追手町小     11.92 (-0.4)   6   4
  12 須山 優花(2) 鼎小     12.01 (+0.8)   2   3
  13 柴田 えみ(2) 富草小     12.03 (-0.1)   4   1
  14 田中 結愛(1) 龍江小     12.04 (-0.1)   4   2
  15 長窪 笑来(2) 高森南小     12.07 (+0.8)   2   4
  16 杉本 彩莉(2) 伊賀良小     12.10 (+1.2)   1   3
  17 山田 莉恋(2) 下條小     12.18 (+1.0)   3   2
  18 福澤 結空(2) 下條小     12.29 (-0.1)   4   3
  19 山越 穂乃(2) 喬木第一小     12.33 (+0.8)   2   5
  20 岡田 美和(2) 伊賀良小     12.37 (+1.2)   1   4
  21 関 明咲(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.38 (+1.0)   3   3
  22 南 陽葵(2) 竜丘小     12.40 (+1.2)   1   5
  23 近藤 叶笑(1) 追手町小     12.41 (+0.1)   5   3
  24 宮嶋 りんか(2) 高森南小     12.53 (+1.2)   1   6
  25 矢澤 和(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.57 (+1.0)   3   4
  26 牧内 菜々海(2) 喬木第一小     12.61 (+0.8)   2   6
  27 久保田 ひまり(2) 下條小     12.67 (+1.0)   3   5
  28 佐々木 架帆(1) 富草小     12.71 (-0.1)   4   4
  29 勝野 結楓(2) 富草小     12.75 (+1.0)   3   6
  30 成瀬 葉和(2) 天龍小     12.84 (-0.1)   4   5
  31 宮下 五葉(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.85 (-0.1)   4   6
  32 麦島 紗菜(1) 丸山小     12.99 (-0.4)   6   5
  33 春田 真優(2) 追手町小     13.10 (-0.1)   4   7
  34 田中 蕗碧(2) 伊賀良小     13.13 (+0.8)   2   7
  35 坂口 美蘭(1) 丸山小     13.39 (+0.1)   5   4
  36 鈴木 穂果(2) 天龍小     13.53 (+1.0)   3   7
  37 中村 桔采乃(1) 喬木第一小     13.64 (+0.8)   2   8
  38 大坪 千桜(2) ﾁｬﾚﾝｼﾞAchi     13.98 (+1.2)   1   7
  39 手塚 柚月(1) 座光寺小     14.20 (-0.4)   6   6
  40 塩澤 凜奈(1) 丸山小     15.60 (+0.1)   5   5
  41 熊谷 翼沙(1) 追手町小     16.13 (+0.1)   5   6
  42 下平 愛夏(1) 高森北小     17.09 (+1.2)   1   8
    田中 来采(2) 阿智村RC          (+0.1) DNS   5    
    池田 真琴(2) 追手町小          (-0.4) DNS   6      315
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  301
  141
  316
  328
  352
  397
  168
   81

組 順位
  222
   67
  102
  391
  246
   91
  379

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

小学女子1･2年



決勝 5月19日 10:30

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 -0.5

 1 加藤 綾芽(3)     11.23  1 砂場 ちよ(3)     10.71 
ｶﾄｳ ｱﾔﾒ 高森南小 ｽﾅﾊﾞ ﾁﾖ 鼎小

 2 清水 梨央(3)     11.24  2 畑中 栞和(3)     10.74 
ｼﾐｽﾞ  ﾘｵ 松尾小 ﾊﾀﾅｶ ｶﾝﾅ 鼎小

 3 深谷 采永(3)     11.51  3 相澤 杏(3)     11.62 
ﾌｶﾔ  ｻｴ 松尾小 ｱｲｻﾞﾜ ｱﾝ 喬木第一小

 4 本島 柚璃(3)     11.78  4 白子 詩織(3)     11.66 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾘ 高森南小 ｼﾛｺ ｼｵﾘ 喬木第一小

 5 佐々木 蘭子(3)     11.82  5 宮崎 由野(3)     12.53 
ｻｻｷ ﾗﾝｺ 伊賀良小 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾉ 喬木第一小

 6 片桐 さくら(3)     12.43  6 伊藤 芙優(3)     12.65 
ｶﾀｷﾞﾘ  ｻｸﾗ 松尾小 ｲﾄｳ ﾌﾕ 天龍小

 7 嵐 莉緒(3)     12.85  7 勝又 温香(3)     13.04 
ｱﾗｼ  ﾘｵ 松尾小 ｶﾂﾏﾀ ﾊﾙｶ 富草小

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 +0.0

 1 熊谷 知奈(3)     11.16  1 木下 文乃(3)     10.99 
ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾅ 阿智村RC ｷﾉｼﾀ ﾌﾐﾉ 阿智村RC

 2 小塚 なぎ(3)     11.39  2 髙田 穂里(3)     11.64 
ｺﾂﾞｶ ﾅｷﾞ 阿智村RC ﾀｶﾀﾞ ﾐﾉﾘ 丸山小

 3 橋本 すず(3)     11.41  3 福澤 紗理奈(3)     11.74 
ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｸｻﾞﾜ ｻﾘﾅ 下條小

 4 熊谷 杏(3)     11.70  4 山口 千紗(3)     11.93 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾝ 阿智村RC ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁｻ 丸山小

 5 久保田 美優(3)     11.95  5 加藤 真紀乃(3)     12.68 
ｸﾎﾞﾀ ﾐﾕ 豊丘北小 ｶﾄｳ ﾏｷﾉ 浪合小

 6 太田 陽菜(3)     12.00   北林 なつ(3)      
ｵｵﾀ ﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾅﾂ 追手町小

 7 伊藤 聖悠(3)     12.01 
ｲﾄｳ ﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 5組] 風速 +0.0

 1 松尾 桜香(3)     10.65 
ﾏﾂｵ ｵｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 西井 千代(3)     10.72 
ﾆｼｲ ﾁﾖ 阿智村RC

 3 桑原 侑愛(3)     10.90 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｱ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 小林 優茉(3)     11.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾏ 富草小

 5 村松 悠香(3)     11.13 
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳｶ 大下条小

 6 白澤 陽葵(3)     11.54 
ｼﾗｻﾜ ﾋﾏﾘ 川路小
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所属名 記録／備考
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ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学女子3年

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 松尾 桜香(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.65 (+0.0)   5   1
   2 砂場 ちよ(3) 鼎小     10.71 (-0.5)   2   1
   3 西井 千代(3) 阿智村RC     10.72 (+0.0)   5   2
   4 畑中 栞和(3) 鼎小     10.74 (-0.5)   2   2
   5 桑原 侑愛(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.90 (+0.0)   5   3
   6 木下 文乃(3) 阿智村RC     10.99 (+0.0)   4   1
   7 小林 優茉(3) 富草小     11.02 (+0.0)   5   4
   8 村松 悠香(3) 大下条小     11.13 (+0.0)   5   5
   9 熊谷 知奈(3) 阿智村RC     11.16 (-0.8)   3   1
  10 加藤 綾芽(3) 高森南小     11.23 (+0.0)   1   1
  11 清水 梨央(3) 松尾小     11.24 (+0.0)   1   2
  12 小塚 なぎ(3) 阿智村RC     11.39 (-0.8)   3   2
  13 橋本 すず(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.41 (-0.8)   3   3
  14 深谷 采永(3) 松尾小     11.51 (+0.0)   1   3
  15 白澤 陽葵(3) 川路小     11.54 (+0.0)   5   6
  16 相澤 杏(3) 喬木第一小     11.62 (-0.5)   2   3
  17 髙田 穂里(3) 丸山小     11.64 (+0.0)   4   2
  18 白子 詩織(3) 喬木第一小     11.66 (-0.5)   2   4
  19 熊谷 杏(3) 阿智村RC     11.70 (-0.8)   3   4
  20 福澤 紗理奈(3) 下條小     11.74 (+0.0)   4   3
  21 本島 柚璃(3) 高森南小     11.78 (+0.0)   1   4
  22 佐々木 蘭子(3) 伊賀良小     11.82 (+0.0)   1   5
  23 山口 千紗(3) 丸山小     11.93 (+0.0)   4   4
  24 久保田 美優(3) 豊丘北小     11.95 (-0.8)   3   5
  25 太田 陽菜(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.00 (-0.8)   3   6
  26 伊藤 聖悠(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.01 (-0.8)   3   7
  27 片桐 さくら(3) 松尾小     12.43 (+0.0)   1   6
  28 宮崎 由野(3) 喬木第一小     12.53 (-0.5)   2   5
  29 伊藤 芙優(3) 天龍小     12.65 (-0.5)   2   6
  30 加藤 真紀乃(3) 浪合小     12.68 (+0.0)   4   5
  31 嵐 莉緒(3) 松尾小     12.85 (+0.0)   1   7
  32 勝又 温香(3) 富草小     13.04 (-0.5)   2   7
    北林 なつ(3) 追手町小          (+0.0) DNS   4    
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60m
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順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 5月19日 12:55

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    15.39 柳　美結                     松川陸上クラブ   2019        

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.7

 1 坂田 紗歩(4)     17.60  1 西井 葉月(4)     16.57 
ｻｶﾀ ｻﾎ 天龍小 ﾆｼｲ ﾊﾂﾞｷ 阿智村RC

 2 池田 香羽(4)     17.86  2 宮澤 美央(4)     16.72 
ｲｹﾀﾞ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｵ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 金田 奈緒(4)     17.99  3 有賀 颯希(4)     16.88 
ｶﾅﾀﾞ ﾅｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｱﾘｶﾞ ｻﾂｷ 阿智村RC

 4 中島 優奈(4)     18.35  4 中山 うな(4)     17.27 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾅ 竜丘小 ﾅｶﾔﾏ ｳﾅ 浪合小

 5 廣瀬 優衣奈(4)     18.83  5 佐久間  裡々娃(4)     18.19 
ﾋﾛｾ ﾕｲﾅ 阿智村RC ｻｸﾏ    ﾘﾘｱ 豊丘南小

 6 林 ひかり(4)     19.93  6 壬生  空咲陽(4)     18.37 
ﾊﾔｼ  ﾋｶﾘ ﾁｬﾚﾝｼﾞAchi ﾐﾌﾞ   ｱｻﾋ 豊丘南小

 7 高橋 結衣奈(4)     20.04  7 金田 心溫(4)     18.43 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲﾅ ﾁｬﾚﾝｼﾞAchi ｶﾅﾀﾞ ｺﾊﾙ 富草小

[ 3組] 風速 -1.2 [ 4組] 風速 +0.0

 1 鈴木 優杏(4)     16.38  1 林田 美心(4)     15.33 
ｽｽﾞｷ ﾕｳｱ 高森北小 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 遠山 はる(4)     16.79  2 田間 まつり(4)     16.16 
ﾄｳﾔﾏ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｻﾞﾏ ﾏﾂﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 壬生  晴菜(4)     17.59  3 勝野 心陽(4)     17.05 
ﾐﾌﾞ   ﾊﾙﾅ 豊丘南小 ｶﾂﾉ ｺﾊﾙ 富草小

 4 大石 かず葉(4)     18.04  4 伊藤 碧彩(4)     17.28 
ｵｵｲｼ ｶｽﾞﾊ 浪合小 ｲﾄｳ ｱｵｲ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 関 葵生(4)     18.32  5 宮下 真綾(4)     18.45 
ｾｷ ｱｵｲ 浪合小 ﾐﾔｼﾀ ﾏｱﾔ 喬木第一小

 6 竹村 春風(4)     19.41  6 宮澤 侑那(4)     19.20 
ﾀｹﾑﾗ ﾊﾙ 浪合小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 天龍小

 7 瀧 珠栄(4)     20.99  7 清水 那々穂(4)     20.01 
ﾀｷ ﾀﾏｴ 浪合小 ｼﾐｽﾞ ﾅﾅﾎ 鼎小
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大会新

No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
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所属名 記録／備考
5   342 7    51

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学女子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 林田 美心(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.33 (+0.0) 大会新   4   1
   2 田間 まつり(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.16 (+0.0)   4   2
   3 鈴木 優杏(4) 高森北小     16.38 (-1.2)   3   1
   4 西井 葉月(4) 阿智村RC     16.57 (-0.7)   2   1
   5 宮澤 美央(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.72 (-0.7)   2   2
   6 遠山 はる(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.79 (-1.2)   3   2
   7 有賀 颯希(4) 阿智村RC     16.88 (-0.7)   2   3
   8 勝野 心陽(4) 富草小     17.05 (+0.0)   4   3
   9 中山 うな(4) 浪合小     17.27 (-0.7)   2   4
  10 伊藤 碧彩(4) ISｼﾞｭﾆｱ     17.28 (+0.0)   4   4
  11 壬生  晴菜(4) 豊丘南小     17.59 (-1.2)   3   3
  12 坂田 紗歩(4) 天龍小     17.60 (-0.5)   1   1
  13 池田 香羽(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.86 (-0.5)   1   2
  14 金田 奈緒(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.99 (-0.5)   1   3
  15 大石 かず葉(4) 浪合小     18.04 (-1.2)   3   4
  16 佐久間  裡々娃(4) 豊丘南小     18.19 (-0.7)   2   5
  17 関 葵生(4) 浪合小     18.32 (-1.2)   3   5
  18 中島 優奈(4) 竜丘小     18.35 (-0.5)   1   4
  19 壬生  空咲陽(4) 豊丘南小     18.37 (-0.7)   2   6
  20 金田 心溫(4) 富草小     18.43 (-0.7)   2   7
  21 宮下 真綾(4) 喬木第一小     18.45 (+0.0)   4   5
  22 廣瀬 優衣奈(4) 阿智村RC     18.83 (-0.5)   1   5
  23 宮澤 侑那(4) 天龍小     19.20 (+0.0)   4   6
  24 竹村 春風(4) 浪合小     19.41 (-1.2)   3   6
  25 林 ひかり(4) ﾁｬﾚﾝｼﾞAchi     19.93 (-0.5)   1   6
  26 清水 那々穂(4) 鼎小     20.01 (+0.0)   4   7
  27 高橋 結衣奈(4) ﾁｬﾚﾝｼﾞAchi     20.04 (-0.5)   1   7
  28 瀧 珠栄(4) 浪合小     20.99 (-1.2)   3   7
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小学女子4年



決勝 5月19日 13:35

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.11 川上　円佳                   三穂小           2003        

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.7

 1 ﾄﾞｩｱﾙﾃｱｲﾐ(5)     16.52  1 飯島 来瑠美(5)     17.11 
ﾄﾞｩｱﾙﾃ ｱｲﾐ 高森南小 ｲｲｼﾞﾏ ｸﾙﾐ 富草小

 2 竹村 美央里(5)     16.70  2 牧内 千(5)     17.14 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｵﾘ 伊賀良小 ﾏｷｳﾁ ｾﾝ 丸山小

 3 安藤 咲莉(5)     17.21  3 鈴木 珠央佳(5)     17.25 
ｱﾝﾄﾞｳ  ｻﾘ ﾁｬﾚﾝｼﾞAchi ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 原 渚紗(5)     17.38  4 原  花歩(5)     17.57 
ﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 伊賀良小 ﾊﾗ   ｶﾎ 豊丘南小

 5 岡本 和心(5)     18.19  5 飯島 千晶(5)     17.59 
ｵｶﾓﾄ ﾜｺ 竜丘小 ｲｲｼﾞﾏ ﾁｱｷ 下條小

 6 園原 志織(5)     18.74  6 福澤 明花梨(5)     17.77 
ｿﾝﾊﾗ  ｼｵﾘ ﾁｬﾚﾝｼﾞAchi ﾌｸｻﾞﾜ ｱｶﾘ 下條小

 7 藤本 珠希(5)     18.77  7 山越 結菜(5)     18.67 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾏｷ 下條小 ﾔﾏｺｼ ﾕﾅ 喬木第一小

 8 佐々木 望宙(5)     20.19 
ｻｻｷ ﾐｿﾗ 富草小

[ 3組] 風速 +0.5

 1 水野 咲樹(5)     15.56 
ﾐｽﾞﾉ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 錫木  咲葉(5)     15.90 
ｽｽﾞｷ   ｻｸﾊ 豊丘南小

 3 片桐 愛音(5)     16.01 
ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 清水 りんか(5)     16.07 
ｼﾐｽﾞ   ﾘﾝｶ 豊丘南小

 5 安藤 優空(5)     16.19 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 酒井 杏菜(5)     16.98 
ｻｶｲ ｱﾝﾅ 鼎小

 7 松下 結心(5)     17.11 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｲ 鼎小

2   326

3   376

6   185

7   325

8   208

5   372

4   217

1    32 4   111

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   351

8    72 8   367

6   387 6   108

4   107 5   139

7    31 7   221

2    85 3   131

所属名 記録／備考
5   156 2   362

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学女子5年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 水野 咲樹(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.56 (+0.5)   3   1
   2 錫木  咲葉(5) 豊丘南小     15.90 (+0.5)   3   2
   3 片桐 愛音(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.01 (+0.5)   3   3
   4 清水 りんか(5) 豊丘南小     16.07 (+0.5)   3   4
   5 安藤 優空(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.19 (+0.5)   3   5
   6 ﾄﾞｩｱﾙﾃｱｲﾐ(5) 高森南小     16.52 (-0.4)   1   1
   7 竹村 美央里(5) 伊賀良小     16.70 (-0.4)   1   2
   8 酒井 杏菜(5) 鼎小     16.98 (+0.5)   3   6
   9 飯島 来瑠美(5) 富草小     17.11 (+0.7)   2   1
   9 松下 結心(5) 鼎小     17.11 (+0.5)   3   7
  11 牧内 千(5) 丸山小     17.14 (+0.7)   2   2
  12 安藤 咲莉(5) ﾁｬﾚﾝｼﾞAchi     17.21 (-0.4)   1   3
  13 鈴木 珠央佳(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.25 (+0.7)   2   3
  14 原 渚紗(5) 伊賀良小     17.38 (-0.4)   1   4
  15 原  花歩(5) 豊丘南小     17.57 (+0.7)   2   4
  16 飯島 千晶(5) 下條小     17.59 (+0.7)   2   5
  17 福澤 明花梨(5) 下條小     17.77 (+0.7)   2   6
  18 岡本 和心(5) 竜丘小     18.19 (-0.4)   1   5
  19 山越 結菜(5) 喬木第一小     18.67 (+0.7)   2   7
  20 園原 志織(5) ﾁｬﾚﾝｼﾞAchi     18.74 (-0.4)   1   6
  21 藤本 珠希(5) 下條小     18.77 (-0.4)   1   7
  22 佐々木 望宙(5) 富草小     20.19 (-0.4)   1   8

  111
  387
  139
   32
  107
  351

   72
  367
  108

組 順位
  208
  372
  217
  376
  185

  325
  362
  326
  131
   31
  221

  156
   85

小学女子5年

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月19日 14:05

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.68 徳竹　美友                   松川陸上クラブ   2012        

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +0.0

 1 平田 梨緒香(6)     15.93  1 橋本 ここね(6)     14.51 
ﾋﾗﾀ ﾘｵｶ 伊賀良小 ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 遠山 夢桜(6)     17.15  2 木下 玲愛(6)     14.90 
ﾄｵﾔﾏ ﾕﾗ 伊賀良小 ｷﾉｼﾀ ﾚﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 熊谷 真奈(6)     17.35  3 松尾 麻李子(6)     16.44 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾅ 伊賀良小 ﾏﾂｵ ﾏﾘｺ 高森北小

 4 沖田 莉心(6)     17.61  4 柴原 歩実(6)     17.17 
ｵｷﾀ ﾘｺ 伊賀良小 ｼﾊﾞﾊﾗ ｱﾕﾐ 上村小

 5 樋口 美羽(6)     17.68  5 島津 美里(6)     17.26 
ﾋｸﾞﾁ ﾐｳ 阿智第一小 ｼﾏﾂ ﾞﾐﾘ 大下条小

 6 勝又 彩乃(6)     18.09  6 小林 奈結(6)     17.35 
ｶﾂﾏﾀ ｱﾔﾉ 富草小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾕ 富草小

 7 宮脇 美央里(6)     18.68 
ﾐﾔﾜｷ ﾐｵﾘ 大下条小

3   284

5   354 5   358

7    58 3   296

6    65 7   261

8    70 6   178

4    61 4   219

所属名 記録／備考
2    90 2   197

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学女子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 橋本 ここね(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.51 (+0.0)   2   1
   2 木下 玲愛(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.90 (+0.0)   2   2
   3 平田 梨緒香(6) 伊賀良小     15.93 (+0.0)   1   1
   4 松尾 麻李子(6) 高森北小     16.44 (+0.0)   2   3
   5 遠山 夢桜(6) 伊賀良小     17.15 (+0.0)   1   2
   6 柴原 歩実(6) 上村小     17.17 (+0.0)   2   4
   7 島津 美里(6) 大下条小     17.26 (+0.0)   2   5
   8 熊谷 真奈(6) 伊賀良小     17.35 (+0.0)   1   3
   8 小林 奈結(6) 富草小     17.35 (+0.0)   2   6
  10 沖田 莉心(6) 伊賀良小     17.61 (+0.0)   1   4
  11 樋口 美羽(6) 阿智第一小     17.68 (+0.0)   1   5
  12 勝又 彩乃(6) 富草小     18.09 (+0.0)   1   6
  13 宮脇 美央里(6) 大下条小     18.68 (+0.0)   1   7

  178
   61
  261
  296
   70
  358
   65
   58
  354
  284

小学女子6年

100m
タイムレース

順位 No. 組 順位
  197
  219
   90

氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月19日 11:45

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:15.07 松澤　綾音                   松川陸上クラブ   2011        

 1 橋本 愛理奈(6)   3:30.15 
ﾊｼﾓﾄ ｴﾘﾅ 阿智村RC

 2 川上 椿(5)   3:32.75 
ｶﾜｶﾐ ﾂﾊﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 杉本 日咲(6)   3:33.53 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾆｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 村松 奈々(6)   3:34.94 
ﾑﾗﾏﾂ ﾅﾅ 大下条小

 5 菅沼 結衣(5)   3:35.42 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 古林 礼衣(6)   3:36.20 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾚｲ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 山本 天弥(5)   3:38.26 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 豊丘北小

 8 本島 蓉子(6)   3:42.95 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 城田 心菜(6)   3:45.01 
ｼﾛﾀ ｺｺﾅ 大下条小

10 玉置 陽葵(5)   3:46.44 
ﾀﾏｵｷ ﾋﾏﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

11 村松 あず(5)   3:57.60 
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾞ 大下条小

12 岡崎 恋華(6)   3:57.65 
ｵｶｻﾞｷ ﾚﾝｶ 阿智村RC

13 生嶋 紗奈(5)   4:00.36 
ｲｸｼﾏ ｻﾅ 大下条小

14 吉川 葵(6)   4:08.46 
ﾖｼｶﾜ ｱｵｲ 川路小

15 園原 佳奈(6)   4:09.73 
ｿﾉﾊﾗ ｹｲﾅ 阿智村RC

16 佐藤 希子(5)   4:09.75 
ｻﾄｳ ｷｺ 阿智村RC

17 水間 心花(6)   4:13.32 
ﾐｽﾞﾏ ｺｺﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

18 伊藤 深花(6)   4:14.19 
ｲﾄｳ ﾐﾊﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

19 永井 愛加梨(5)   4:15.91 
ﾅｶﾞｲ ｱｶﾘ 伊賀良小

20 竹花 藍沙(5)   4:31.12 
ﾀｹﾊﾅ ｱｲｻ 高森北小

21 渋谷 心春(5)   4:44.93 
ｼﾌﾞﾔ ｺﾊﾙ 川路小

1   276

10    60

18   179

13   206

19     1

14    41

8    48

16   290

3   273

12   291

6    43

20   289

9     3

15   384

7    11

17   210

5     4

21   209

2   293

11     8

小学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    44



2024/ 5/19

長野県小学生記録(ER)             2453 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024        
大会記録(GR)                     1705 安藤 凛                      松尾小           2022        

福田 莉々彩(6) 22.16(+1.2)        1.05    846
ﾌｸﾀﾞ ﾘﾘｱ 上久堅小     100     746      1

総合得点
順位

  253

小学女子

コンバインドA 総合

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ



決勝 5月19日 11:30

長野県小学生記録(ER)            12.13 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024        

風速 +1.2

 1 福田 莉々彩(6)     22.16 
ﾌｸﾀﾞ ﾘﾘｱ 上久堅小

3   253
100

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月19日  9:30

長野県小学生記録(ER)             1.43 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024        

福田 莉々彩(6)  1.05
ﾌｸﾀﾞ ﾘﾘｱ 上久堅小   746

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m80 m85

xx

m90 m95 1m00 記録 備考
1 1   253

o o o o o

1m05 1m10

xo



2024/ 5/19

長野県小学生記録(ER)             2169 柳平 想乃                    ChinoAs          2023        
大会記録(GR)                     1547 古田 結花                    下條小           2023        

久保田 姫彩(6)  3.98(-0.6)       45.01   1862
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ 下條小     888     974      1
原  栞那(5)   2.97(0.0)       33.00   1335
ﾊﾗ   ｶﾝﾅ 豊丘南小     605     730      2
安藤 みらの(5)  3.13(-0.3)       19.42   1104
ｱﾝﾄﾞｳ  ﾐﾗﾉ 松尾小     650     454      3
鈴木 こころ(5)  2.59(-0.4)       23.27   1031
ｽｽﾞｷ ｺｺﾛ 下條小     498     533      4
原 琴梨(6)  2.62(-0.6)       21.27    999
ﾊﾗ ｺﾄﾘ 高森南小     507     492      5
下枝 栞梨(5)  2.93(+0.3)       14.71    953
ｼﾓｴﾀ  ﾞｼｵﾘ 松尾小     594     359      6
坂本 蒼依(6)  2.64(+0.4)       17.21    921
ｻｶﾓﾄ ｱｵｲ 高森南小     512     409      7

  165

  368

  223

  113

  163

  229

総合得点
順位

   97

小学女子

コンバインドB 総合

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

大会新

LJ JBT



決勝 5月19日  9:30

長野県小学生記録(ER)             4.96 柳平 想乃                    ChinoAs          2023        

久保田 姫彩(6)   3.91   3.98     3.98 (-0.6)
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ 下條小   +0.1   -0.6         888
安藤 みらの(5)   3.07   3.13     3.13 (-0.3)
ｱﾝﾄﾞｳ  ﾐﾗﾉ 松尾小   +0.6   -0.3         650
原  栞那(5)   2.97   2.85     2.97 (0.0)
ﾊﾗ   ｶﾝﾅ 豊丘南小    0.0   -0.2         605
下枝 栞梨(5)   2.93   2.87     2.93 (+0.3)
ｼﾓｴﾀ  ﾞｼｵﾘ 松尾小   +0.3   -0.1         594
坂本 蒼依(6)   2.64    x     2.64 (+0.4)
ｻｶﾓﾄ ｱｵｲ 高森南小   +0.4               512
原 琴梨(6)    x   2.62     2.62 (-0.6)
ﾊﾗ ｺﾄﾘ 高森南小         -0.6         507
鈴木 こころ(5)   2.54   2.59     2.59 (-0.4)
ｽｽﾞｷ ｺｺﾛ 下條小   -0.4   -0.4         498

6 3   163

7 6   113

4 1   229

5 5   165

2 2   223

3 7   368

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- 記録 備考

1 4    97

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月19日 11:30

長野県小学生記録(ER)            52.13 小野澤 比奈矢                軽井沢A&AC       2023        

久保田 姫彩(6)  45.01 
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ 下條小    974
原  栞那(5)  33.00 
ﾊﾗ   ｶﾝﾅ 豊丘南小    730
鈴木 こころ(5)  23.27 
ｽｽﾞｷ ｺｺﾛ 下條小    533
原 琴梨(6)  21.27 
ﾊﾗ ｺﾄﾘ 高森南小    492
安藤 みらの(5)  19.42 
ｱﾝﾄﾞｳ  ﾐﾗﾉ 松尾小    454
坂本 蒼依(6)  17.21 
ｻｶﾓﾄ ｱｵｲ 高森南小    409
下枝 栞梨(5)  14.71 
ｼﾓｴﾀ  ﾞｼｵﾘ 松尾小    359

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3

記録 備考

1 4    97
 45.01  42.90    

-3-

2 1   368
 33.00  31.77    

2   113
 20.23  23.27    

   

5 6   223
 19.37  19.42    

4 5   163
 17.70  21.27

   

6 3   165

7 7   229
 14.71   9.15

 17.21  12.84    


